中国畜牧兽医学会家畜生态学分会

家畜生态学分会发〔2014〕第 03 号

 2014 年家畜生态学分会学术研讨会通知

尊敬的会议代表：

经分会第八届理事会第二次会议（兰州）研究决定，2014 年家

畜生态学分会学术研讨会定于 2014 年 7 月 16-18 日在青海省西宁市

召开。会议由青海省畜牧兽医科学院承办。现将具体事宜通知如下：

一、会议内容

1．学术专题报告；

2．交流和研讨家畜生态相关新成果与新经验；

3．参观三江源草地生态环境与草地畜牧业展览馆；

4．其他有关工作。

二、时间地点

会期：2014 年 7 月 16 日-18 日；2014 年 7 月 16 日报到；2014

年 7 月 17 日至 18 日大会学术交流及参观。

地点：夏都·青藏大厦一楼大厅（青海省西宁市城西区西川南

路（昆仑西路）43 号）

三、接站及乘车路线（供参考）

1．7 月 16 日（星期三）8:00-20:00 在机场、火车站安排接机（站），

其它时间会议代表自行前往会议宾馆。

2．乘飞机：西宁机场（曹家堡机场）距离夏都·青藏大厦约 45

分钟车程，可乘机场大巴到达中心广场（车费 21 元），再换乘其他交

通工具到达夏都·青藏大厦；或从机场乘坐出租车直接前往会议地点，

车费 100元左右。

3．乘火车：从西宁西站下车，到夏都·青藏大厦乘坐出租车抵

达，车费 13元左右。

四、会务收费

会务费：1000 元/人，研究生 600 元/人（凭有效学生证）。

住宿费：标准间（或单人间）380 元/间·天。会议食宿统一安排，

费用自理。

五、联系人与联系方式

1．分会秘书组（杨凌）：杨雨鑫（13572154721）；王小龙

（18740418856）

E-mail: livestockeco@163.com

2．大会筹备组（西宁）：周继平（13997276202）；冯宇哲

（13997276253）； 吴克选（13997070050）

E-mail: mkyzhjp@126.com

六、注意事项

1. 会议期间，正值旅游旺季，请参会代表务必于 2014 年 7 月 5

日前发送回执，以便妥善安排住宿（没有回执者，会议不安排住宿）。

回执地址见回执表下方。

2. 2014 年 7 月 16 日晚 20:00 召开理事长、秘书长会议，请理事

长、副理事长、秘书长、副秘书长按时报到，参加会议。

3．为了给会员做好服务，需对分会会员信息进行重新整理登记，

请会员在发送会议回执时，同时发回填写的附件会员登记表；另外，

需要办理会员证及理事证的会员，请携带近期免冠 1 寸照片 2 张，于

会议期间现场办理。

4.温馨提示：青海海拔高，昼夜温差大，建议参会代表注意衣

物增减，近期最好做一次身体健康检查。

中国畜牧兽医学会家畜生态学分会

                                          2014 年 6 月 15 日

附件：参会代表回执

参会代表回执

姓名   性别

出生

年月
年     月

职    称
职

务

是否

本会会员

是否

在读研究生

单位名称   邮政编码

通讯地址

办公电话   传 真

手 机  E-mail

到达

车次

或航班

返程

车次

或航班

时间   时间

住宿

预定房间 是（  ）     否（  ）

随行人员 人数（），其中：男（  ）   女（   ）

住宿时间     月    日 至    月    日

住宿条件

双人标准间 （   ） 间 / 单人间（   ） 间

是否愿意合住双人标准间  是（  ）否 （  ）

注：请参会代表务必于 2014 年 7 月 5 日前发送回执。提倡两人住一房间。

E-mail： livestockeco@163.com

传真：029-87091130

说明：收取的会务费，包含会员在会议期间的费用及会有参观考察，不参加参观

考察，不退费；研究生如参加会后考察，需补交相应部分。

中国畜牧兽医学会家畜生态学分会会员登记表
姓名  性别  出生时间

工作单位  职称/职务

最高学历

（学位）
 所学专业

主要学术

及社会兼

职

主要

专业

技术

工作

经历

主要论文

著作情况

主要获奖

情况

承担科研

项目情况

工作单位  电话

传真

单位网址

联系地址、

邮编

 电话

手机

传真

E-mail

夏都·青藏大厦位置图

夏都·青藏

大厦